
ZARZĄDZENIE NR VII/163/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

 z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Baranowie do poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisu dokumentów 

 

           Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020 r. poz.713 z późń. zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Stefaniak- kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baranowie do poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań, a także do 

poświadczenia za zgodność z oryginałem dokumentów wytworzonych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Baranowie. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baranów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Wójt Gminy Baranów 
/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 


